
Apartmán ve středním patře na prodej v Torremolinos,
Torremolinos

899 000 €

Reference: R4952431  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Build Size: 140m  Terrace: 17m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Torremolinos

Nejdůležitější vlastnosti: 

Poloha: Poloha: Habitat Alborán Poniente, Torremolinos 
Velikost: 140 m² 
Ložnice: 3 
Koupelny: 2 
Terasy: 2 
Parkování: 2 místa s výhledem na moře 
Vybavení: koupelna s vanou a sprchou: 

Společný bazén 
Svěží zelené plochy 
Výhody lokality: 

Pouhých 5 minut od pláže 
Blízko stravování, zábavy a základních služeb 
Vynikající dopravní spojení, včetně vlakového nádraží Los Álamos a nedalekých golfových hřišť 
Užijte si více než 325 slunečných dní v roce a klid moře, a to vše při kosmopolitním životním stylu. Habitat Alborán
Poniente je ideální volbou pro ty, kteří hledají luxus a pohodlí na pobřeží Costa del Sol.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Wifi 
Tělocvična 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Moře 
Bazén 
Ulice 

Nastavení 
Blízko přístavu 
Blízko moře 

Stav 
Nová konstrukce 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Není zařízeno 

Zahrada 
Komunální 

Zabezpečení 
24hodinová bezpečnost 
Vstupní telefon 

Parkoviště 
Soukromé 

Kategorie 
Luxus 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Apartmán ve středním patře na prodej v Torremolinos, Torremolinos
	899 000 €
	Costa del Sol, Torremolinos
	Features:


